
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5003228 (Κωδ. Απόφασης:3379) Σελίδα 1 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741 

Πληροφορίες: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΩΛΗ 

Τηλ.: 2131501528, 2131501500 

Fax: 2131501501 

Email: manoli@mou.gr 

     Αθήνα, 5/2/2020 
    Α.Π. 329 
 

Προς:  

 ΙΔΡΥΜΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 

Υπεύθυνου Πράξης ΤΣΙΡΤΑΒΗ 

ΜΕΤΑΞΙΑ 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5003228 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 90 του “Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα”, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 
63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22–04–2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014–2020 
(ΦΕΚ 265/Α/23–12–2014). 

3. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–2015 (ΦΕΚ 715/Β/24–04–2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής. 

4. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013. 

6. Το με αρ. απόφασης C(2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή “Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό 
Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014–2020”. 

7. Τη με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' 
αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα 
του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

8. Τις σχετικές αποφάσεις της 1ης και 2ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020, με τις οποίες εγκρίθηκαν η 
μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του Ε.Π., ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι 
τεθέντες κατ’ έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων του Άξονα Προτεραιότητας, όπως περιγράφονται 
και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο. 

9. Τα αναφερόμενα στο τυποποιημένο έντυπο εξειδίκευσης πράξης, το οποίο υποβλήθηκε στην Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής με το Α.Π. 
ΕΥΤΟΠ/Α/ΠΕΠ ΑΤ 14–20/2715/12–08–2016 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Τομέα Πολιτισμού (Ε.Υ.ΤΟ.Π.), ως αρμόδιας Επιτελικής Δομής 
ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

10. Τα αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 06, ως προς το Θέμα 2ο με τίτλο “Εξειδίκευση, Επιλογή Μεθοδολογίας και Κριτήρια Επιλογής 

ΑΔΑ: ΩΛ4Ι7Λ7-ΥΗΓ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5003228 (Κωδ. Απόφασης:3379) Σελίδα 2 

 

Δράσης 6.3.1.2”, τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020 με 
Α.Π. 3473/05–09–2016 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] – ΑΔΑ: 7ΤΦΓ7Λ7-ΡΚΕ. 

11. Τα αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 11, ως προς το Θέμα 1ο με τίτλο “Επικαιροποίηση Κριτηρίων Επιλογής για την Πρόσκληση με 
Κωδικό ΑΤΤ038”, τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020 με 
Α.Π.1125/31–03–2017 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής]. 

12. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της 
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01). 

13. Τον Πίνακα αναλυτικών περιπτώσεων της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Γενική Διεύθυνση Ανταγωνισμού - DG COMPETITION) για την 
εφαρμογή των κανόνων για τις κρατικές ενισχύσεις στη χρηματοδότηση έργων υποδομής (21 Σεπτέμβρη 2015). 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την 
εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των αρθρ. 107 και 108 της Συνθήκης. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1407/2013 της Επιτροπής, της 18ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ήσσονος σημασίας (Κανονισμός «De Minimis»). 

16. Την με αρ. πρωτ. 1137/31–03–2017 (Κωδικός: ATT038/ΑΔΑ: Ω5Ι27Λ7-2Τ7) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής προς 
δεκατέσσερις (14) Δυνητικούς Δικαιούχους για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 06 με κωδικό (ΑΤΤ038). 

17. Την με αρ. πρωτ. 28/03–03–2017 [Α.Π. 804/03-03-2017 Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περ. Αττικής] Αίτηση Χρηματοδότησης Πράξης του Δικαιούχου 
"ΙΔΡΥΜΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ " προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο Π.Ε.Π. "ATTIKH" 2014 – 
2020, στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 06. 

18. Την Επιστολή με αρ. πρωτ. 60783/30–05–2017 [Α.Π. 1808/30-05-2017 Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περ. Αττικής] του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, στο πλαίσιο των Προσκλήσεων και εντάξεων πολιτιστικών εκδηλώσεων – φεστιβάλ, στο ΕΣΠΑ 2014-2020. 

19. Γνωμοδότηση ΕΥΚΕ με Α.Π.75367/ΕΥΚΕ5860/06-07-17 για την ύπαρξη ή μη στοιχείων Κρατικών Ενισχύσεων στη χρηματοδότηση της 
Πράξης «ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ». 

20. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο έγγραφο τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της Πρότασης, και 
ειδικότερα στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης, που έχει αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ. 

21. Την με αρ. εσωτ. πρωτ.442/31.07.2017 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής. 

22. Την υπ΄αριθμ. 804/2.8.2017 απόφαση ένταξης της πράξης "ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ" στο Ε.Π. "Αττική 2014-2020 

23. Την υπ΄αρ. Ε.Σ.45/28.1.2020 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής. 

  
Αποφασίζει 

 
την τροποποίηση της Πράξης «ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ» στον Άξονα 

Προτεραιότητας «Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στο Αστικό Περιβάλλον»  του Ε.Π. «Αττική». 

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ 

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ):  5003228 

2.Δικαιούχος: ΙΔΡΥΜΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

3.Κωδικός Δικαιούχου: 5060361 

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:  
 Δράσεις καθιέρωσης-προβολής 2 διεθνών θεσμών με καλλιτεχνικό-παιδαγωγικό χαρακτήρα (2017-19): 1) «Διεθνές Δίκτυο Νεανικών 
Κινηματογραφικών Φεστιβάλ»: δημιουργία-καθιέρωση διεθνούς δικτύου που συνενώνει τις εθνικές πρωτοβουλίες για την κινηματογραφική 
δημιουργία παιδιών-εφήβων και προωθεί την κινηματογραφική παιδεία και την επιβράβευση της καλλιτεχνικής δημιουργίας, συμβάλλοντας 
στη δημιουργία του «ευφυούς και ενσυνείδητου» θεατή και την καθιέρωση της Αττικής ως σημείου αναφοράς της νεανικής 
κινηματογραφίας/κεντρικής οδού επικοινωνίας μεταξύ των 450 εθνικών νεανικών φεστιβάλ σε όλο τον κόσμο. 2) «Αρχαίο Δράμα: 
Διεπιστημονικές και Δια-καλλιτεχνικές Προσεγγίσεις»: εξέλιξη του θεσμού με την παρουσίαση «παράδοξων» συνεργειών τέχνης και 
επιστημών, εκκινώντας από το Αρχαίο Δράμα. Βασίζεται σε 3 θεματικούς άξονες (1 ανά έτος) και συνομιλεί με 3 καλλιτεχνικές πρακτικές: 
παραστατικές, οπτικο-ακουστικές και εικαστικές τέχνες. Βασικός στόχος η ενίσχυση του κεντρικού ρόλου της Αττικής στη μελέτη και την 
έρευνα γύρω από το Αρχαίο Ελληνικό Δράμα, τις σύγχρονες προσεγγίσεις σε αυτό και την πρόσληψή του από διαφορετικές μορφές τεχνών. 
Στο πλαίσιο του Δικτύου Νεανικών Κινηματογραφικών Φεστιβάλ περιλαμβάνονται η διοργάνωση 2 Διεθνών Συναντήσεων, 50 προβολές 
ταινιών, 2 κύκλοι Σεμιναρίων, ανάπτυξη δυναμικής διαδικτυακής πλατφόρμας, δημιουργία Χάρτας Διεθνούς Κινηματογραφικής Κοινότητας 
Νέων. Στο πλαίσιο των Διεπιστημονικών και Δια-καλλιτεχνικών Προσεγγίσεων στο Αρχαίο Δράμα περιλαμβάνονται 9 θεατρικές 
παραστάσεις, 3 εικαστικά γεγονότα, 3 κύκλοι Σεμιναρίων, 3 Διεθνή Forum, αναβάθμιση του υφιστάμενου διαδικτυακού τόπου του θεσμού. 

ΑΔΑ: ΩΛ4Ι7Λ7-ΥΗΓ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5003228 (Κωδ. Απόφασης:3379) Σελίδα 3 

 

Περιλαμβάνονται επίσης δράσεις προώθησης, προβολής, επικοινωνίας, σχεδιασμός-αναπαραγωγή έντυπου/ψηφιακού υλικού 
προβολής/επικοινωνίας, αγορά/μίσθωση πρόσθετου τεχνικού εξοπλισμού, βιντεοσκόπηση-φωτογράφηση δράσεων. 

5. Παραδοτέα πράξης:  
 Α) Στο πλαίσιο των Διεπιστημονικών και Δια-καλλιτεχνικών Προσεγγίσεων στο Αρχαίο Δράμα: 9 θεατρικές παραστάσεις (3 ανά έτος), 3 
εικαστικά γεγονότα (1 ανά έτος), 3 κύκλοι Σεμιναρίων (1 ανά έτος), 3 Διεθνή Forum (1 ανά έτος), αναβάθμιση του υφιστάμενου διαδικτυακού 
τόπου του θεσμού. Β) Στο πλαίσιο του Δικτύου Νεανικών Κινηματογραφικών Φεστιβάλ: διοργάνωση 2 Διεθνών Συναντήσεων (2018, 2019), 
50 προβολές ταινιών (25/έτος, 2018, 2019), 2 κύκλοι Σεμιναρίων (2018, 2019), ανάπτυξη δυναμικής διαδικτυακής πλατφόρμας, δημιουργία 
Χάρτας Διεθνούς Κινηματογραφικής Κοινότητας Νέων. Περιλαμβάνονται επίσης δράσεις προώθησης, προβολής, επικοινωνίας, 
σχεδιασμός-αναπαραγωγή έντυπου/ψηφιακού υλικού προβολής/επικοινωνίας, αγορά/μίσθωση πρόσθετου τεχνικού εξοπλισμού, 
βιντεοσκόπηση-φωτογράφηση δράσεων. 

 

  

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ  

09403 

Συνολικός αριθμός συμμετεχόντων σε 
εκδηλώσεις πολιτιστικού περιεχομένου 
(Φεστιβάλ, Εκθέσεις σύγχρονου πολιτισμού 
κ.λ.π.) 

Άτομα 
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

60.000,00 

  

 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 15/02/2017. 
 
8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η31/12/2020.  
 

 
9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 15/02/2017.  
 
 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

Παράταση της ημερομηνίας λήξης της πράξης έως 31/12/2020  

  

 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN 

 Α.1. Άμεσες δαπάνες 

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 

882.392,12 882.392,12 

ii. ΦΠΑ 87.607,88 87.607,88  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 970.000,00 970.000,00  

ΣΥΝΟΛΑ  970.000,00 970.000,00 

 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ  970.000,00 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  0,00 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  0,00  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 970.000,00 

 

 
 

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 970.000,00 € 
 
 

 
Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  970.000,00 €  

Η δημόσια δαπάνη  της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: ΩΛ4Ι7Λ7-ΥΗΓ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5003228 (Κωδ. Απόφασης:3379) Σελίδα 4 

 

 

 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)* 

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 

(που συνεχίζει 
να πληρώνει 
την πράξη) 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤ

ΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ 
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ 

ΕΠ0851 2017ΕΠ08510090  NAI   970.000,00  

 
 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.  

 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 970.000,00 €.  

 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον 

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που παρατίθενται στο συνημμένο Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της απόφασης ένταξης.  

 

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να 

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 

ΠΑΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

  

  

ΑΔΑ: ΩΛ4Ι7Λ7-ΥΗΓ


		2020-02-05T11:43:34+0200
	Athens




